
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

^  ^ O P D

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -
Čerčany"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 1616 ze dne 12.7.2013

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy; E618-S-2187/2015/Svj 

ISPROFOND: 500 373 0004 

a

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem "Vrané -  Čerčany"

se sídlem STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem -  Střekov 
v souladu se Smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 30. 4. 2015 uzavřenou dle ustanovení § 2716 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění:

Společník 1 - Správce společnosti:

STRABAG Rail a. s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem-Střekov 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,

oddíl B, vložka 1370,

zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 

.................................................. .......... ...................................... 

číslo smlouvy: 1-01-15-016/DZZZ

Strana 1 (celkem 3)



Jk  o pd m Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Společník 2:

AŽD Praha s.r.o.

se sídlem Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10 

IČ: 480 29 483, DIČ: CZ 480 29 483

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupená: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci ze dne 6. 3. 2015

číslo smlouvy: 103-PVO/2015 

Korespondenční adresa:

...............................................................................................................................

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Revitalizace trati Praha -
Vrané nad Vltavou -Čerčany" uzavřené dne 9. 7. 2015.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 1 obsažených a s úmyslem být tímto 
Dodatkem č. 1 vázány, dohodly se na následujících změnách a doplněních Smlouvy:

PREAMBULE

Smluvní strany dne 9. 7. 2015 uzavřeli Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Revitalizace trati 
Praha -  Vrané nad Vltavou -  Čerčany".

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je potřeba 
Zhotovitele upravit seznam subdodavatelů, kteří pro Zhotovitele provádějí stavební práce a další 
činnosti spojené s realizací zakázky. V souvislosti s touto skutečností se upravuje Příloha č. 8 
Smlouvy. Dalším důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je potřeba obou smluvních stran upravit 
seznam oprávněných osob. V souvislosti s touto skutečností se upravuje Příloha č. 6 Smlouvy. 
Tyto změny byly mezi oběma smluvními stranami projednány a odsouhlaseny.

V souladu s těmito skutečnostmi se Smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení čl. 5 bod 
5.3 Smlouvy, na následujících změnách Smlouvy (č. Smlouvy Objednatele: E618-S-2187/2015/Svj) 
následovně:

I. PŘEDMĚT DODATKU

Vzhledem ke změně oprávněných osob ze strany Zhotovitele i ze strany Objednatele, se 
nahrazuje původní Příloha č. 6 Smlouvy novou Přílohou č. 6, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 1 jako Příloha č. 1.

Vzhledem ke změně subdodavatelského plnění ze strany Zhotovitele, se smluvní strany dohodly 
na změně Přílohy č. 8 Smlouvy. V návaznosti na to se nahrazuje původní Příloha č. 8 Smlouvy 
novou Přílohou č. 8, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jako Příloha č. 2.

Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Jho p p

II. Závěrečná ustanovení

1. Veškerá další ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze 
změn.

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v devíti (9) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, plně porozuměly jeho obsahu
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Dodatek č. 1 ke Smlouvě uzavírají svobodně a 
vážně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 -  aktualizovaná příloha č. 6 Smlouvy Oprávněné osoby (nahrazuje přílohu č. 6 
Smlouvy)

Příloha 1.2 -  aktualizovaná příloha č. 8 Smlouvy Seznam subdodavatelů (nahrazuje přílohu č. 8 
Smlouvy)

Příloha č. 3 -  Plná moc pana Ing. Petra Faltuse

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

Za společnost "Vrané -  Čerčany", kterou tvoří 
STRABAG Rail a.s. a AŽD Praha s.r.o. v Ústí nad

Labem dne 2 9 - 09-  2015

...... .................. .........................

........................... ... ............ ....... ....... 
.............. ... ........

Strana 3 (celkem 3)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 6 

Oprávněné osoby

Za Objednatele:

B ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ....... ....................

E-mail .......................

Telefon ....................

Fax

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení .............................

E-mail ................................

Telefon . ......................

Fax

■  technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení ....................................

E-mail .................................

Telefon . ......................

Fax

■ ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení ................................

E-mail ............................

Telefon .................

Fax

■ Koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno a příjmení ....... ..........................

Adresa . ..... .............................

E-mail .............. . .......

Telefon ....................

Strana 1 (celkem 5)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

n Koordinátor BOZP na staveništi:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa . ..... .............................

E-mail .......... . .......

Telefon .................

Za Zhotovitele:

B ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení .......................

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail ........................................

Telefon .................

Fax .................

* ve věcech technických:

Jméno a příjmení .........................

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail ..........................................

Telefon ....................

Fax ....................

■  stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení J.........................

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail ................................................

Telefon .................

Fax .................

Strana 2 (celkem 5)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

O)

M  O P D  K i l _ _ _ _ _ _ _
■  zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ..................

Adresa
AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 2/3146, Praha 10, PSČ 106 17

E-mail ...............................

Telefon .................

Fax

■  specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení ..........................

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail ................................................

Telefon ....................

Fax ....................

■  specialista na pozemní stavby (vedoucí prací):

Jméno a příjmení ...........................

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail ..................................................

Telefon ....................

Fax ....................

■  specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ...............

Adresa
...........................

......................... ........................... .. ........

E-mail ..................................

Telefon .................

Fax -

Strana 3 (celkem 5)



jsk opd m Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

H specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení ..................

Adresa
AŽD Praha s.r.o.

Žirovnická 2/3146, Praha 10, PSČ 106 17

E-mail ...............................

Telefon ....................

Fax

B osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení J........................

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail ...............................................

Telefon .................

Fax .................

* osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení .............................

Adresa
......................

.................................... ....... . .

E-mail ...............................................

Telefon .................

Fax

■ osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení Vladimíra Lánová

Adresa
KONTROL s.r.o.

Most, Barvířská 495, PSČ 434 01

E-mail lanova@seznam.cz

Telefon 603 852 984

Fax 475 300 100

Strana 4 (celkem 5)

mailto:lanova@seznam.cz


/
Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

■  osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení .............................

Adresa
...... .....

....................... ....... .. ..............

E-mail ..................................

Telefon .................

Fax --

B úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení I..... ...................

Adresa
STRABAG Rail a.s.

Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

E-mail .........................................

Telefon .................

Fax .................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva

Strana 5 (celkem 5)



r

Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo^ o p d

Příloha č. 8

Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V %

Z CELKOVÉ CENY DÍLA

KONTROL s. r. o., se sídlem Most, 
Barvířská 495, PSČ 434 01

IČ: 646 51 908

Osoba odpovědná za bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci, osoba 
odpovědná za ochranu životního 

prostředí

0,006 %

ŽSD a.s., se sídlem Brněnská 1050, 
Modříce, PSČ 664 42

IČ: 645 11359

Nakládání s nebezpečnými 
odpady, osoba odpovědná za 

nakládání s nebezpečnými 
odpady

3,296 %

Quo s.r.o., se sídlem Křižíkova 2158, 
Benešov, PSČ: 256 01

IČ: 264 87 985
Výstroj trati, DIO 0,028%

AQUASYS spol. s r.o. se sídlem: Žďár 
nad Sázavou, Jamská 2488/65, PSČ 
59101

IČ: 253 44 447

Práce na železničních spodcích 5,156%

Petr Baumgartner, se sídlem: Tyršova 
320/10, 418 01, Bílina - Pražské 
Předměstí, PSČ 418 01

IČ: 148 70 169

Orientační systémy, práce na 
nástupištích

0,342%

BETANICUS a.s., se sídlem: Praha 2 - 
Nové Město, Fugnerovo nám. 1808/3, 
PSČ 120 00

IČ: 247 57 918

Realizace nástupišť a přístupů na 
nástupiště 0,991%

Gating Services a.s., se sídlem: Praha 8 
- Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600

IČ: 289 99 894

Montážní práce na vnitřním a 
venkovním sdělovacím zařízení

2,150%

Astra security a.s., se sídlem: Praha 10, 
Petrohradská 403/50, PSČ 10100

IČ: 256 62 171

Montáž ASHS 0,076%

Dcom s.r.o., se sídlem: Brno, Kšírova 
32, okres Brno-město, PSČ 61900

IČ: 620 24 302

Montáž RZ,TRSa MRS 0,395%

Strana 1 (celkem 2)



Revitalizace trati Praha - Vrané nad Vltavou -Čerčany

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Delta G s. r. o., se sídlem: Tiskařská 
257/10, Malešice, 108 00 Praha 10

IČ: 023 62 538
Geodetické zaměření 2,100%

AK signál Brno a.s.

se sídlem: Kulkova 944/26, 
Maloměřice, 614 00 Brno

IČ: 262 45 507

Realizace PS D2, D3, E3.4 a E3.6 42,05%

JICOM, spol. s r.o

se sídlem: Jarní 898/50, 614 00 Brno 

IČ: 49432095

Rozvody vn, nn, osvětlení a 
dálkové ovládání odpojovačů 4,16%

SITEL, spol. s r.o.

se sídlem: Praha 4, Baarova 957/15, 
PSČ 14000

IČ: 44797320

přeložky sítí, kabelizace 0,4%

SPOJSTAV, spol. s r. o.,

se sídlem: Praha 4 - Modřany, Jordana 
Jovkova 3251, PSČ 14300

IČ: 48589039

Stavební úpravy 0,59%

CELKEM % 61,74%

1.

Strana 2 (celkem 2)



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146,106 17 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

EP EL Klát m@ €

AŽD Praha s.r.o.
IČ: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

se sídlem: Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 10617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupena Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zmocnitel")

z m o c ň u j e

pana Ing. Petra Faltuse
.............................. .................... .............................................. ......................

obchodního ředitele

(dále jen „Zmocněnec")

ke všem právním jednáním v souvislosti s realizací  ̂ předmětu veřejné zakázky na realizaci stavby 
„Revitalizace trati Praha -  Vrané nad Vltavou - Čerčany" (dále jen "Veřejná zakázka"), zejména 
k podávání nabídek jménem Zmocnitele, k podpisu souvisejících smluv s investorem, subdodavatelských 
smluv a všech dalších souvisejících dokumentů.

Zmocněnec je dále oprávněn ke všem právním jednáním ohledně vzniku případné společnosti v souvislosti 
s Veřejnou zakázkou, včetně podpisu společenské smlouvy, podpisu a podání společné nabídky a podpisu 
dalších souvisejících dokumentů jménem této společnosti, včetně případného udělení plné moci vedoucímu 
společníkovi této společnosti k právním jednáním jménem společnosti.

V Praze dne. -  6 -03- 2015

Zmocnění přijímám:

.................................................................


